
Uchwała Nr 03.11.2015 
Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), § 10 pkt 3 Uchwały Nr III.23.2015 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na  

rok 2015 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonać lokaty wolnych środków budżetowych na wynegocjowanych lokatach terminowych 

do dnia 31 grudnia 2015 r.: 

1) w ramach bankowej obsługi budżetu Powiatu Ełckiego, 

2) w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie transakcji w sprawie prowadzenia lokat terminowych na 

rachunkach negocjowanych lokat terminowych w banku wykonującym obsługę budżetu 

Powiatu Ełckiego oraz w innych bankach niż bank wykonujący obsługę budżetu Powiatu 

Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Do podpisania transakcji określonych w § 2 wyznacza się następujące osoby: 

1. Marek Chojnowski – Przewodniczący Zarządu, 

2. Anna Iwaszko – Zastępca Przewodniczącego Zarządu. 

 

§ 4. 
 

Upoważnia się Panią Grażynę Boroda – Skarbnika Powiatu do negocjowania warunków  

(w tym stóp procentowych) i wykonywania czynności operacyjnych lokowania. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


